
Den Glade Mund ApS

CVR-nr.: 43832743

Jernbæk Alle 44
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Kim Hinrich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den Glade Mund ApS
Jernbæk Alle 44
3200 Helsingør
e-mailadresse: finans@denglademund.dk
CVR-nr.: 43832743
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive internet handel med tandpleje produkter samt rådgivning og undervisning indenfor tandpleje.

2024 er virksomhedens andet regnskabsår.

Årets resultat viser et underskud på kr. 9.143 og herefter en egenkapital på kr. 8.554.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningen til næste regnskabsår er et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.365	-22.019
Resultat af ordinær primær drift		-6.365	-22.019
Øvrige finansielle omkostninger		-2.778	-285
Ordinært resultat før skat		-9.143	-22.304
Årets resultat		-9.143	-22.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.143	-22.304
I alt		-9.143	-22.304

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		265.522	194.731
Varebeholdninger i alt		265.522	194.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.633	1.010
Tilgodehavender i alt		2.633	1.010
Likvide beholdninger	1	0	0
Omsætningsaktiver i alt		268.155	195.741
AKTIVER I ALT		268.155	195.741

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-31.446	-22.304
Egenkapital i alt		8.554	17.696
Gæld til banker		47.258	9.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.225	23.484
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		139.000	139.000
Skyldig moms og afgifter		8.118	5.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.601	178.045
Gældsforpligtelser i alt		259.601	178.045
PASSIVER I ALT		268.155	195.741

Noter

1. Likvide beholdninger

Brug af kassekredit

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret